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Misja na targi Biomed 2012 w Izraelu

Zapraszamy do udziału w misji gospodarczej na targi i konferencję ILSI-Biomed 2012, 
która odbędzie się w dniach 20-24 maja 2012 r. w Tel Awiwie.

Misja przeznaczona jest dla firm z branży medycznej i biotechnologii. Organizatorami misji są:
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Wydział Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Tel Awiwie, ośrodek Enterprise Europe
Network przy Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości oraz Krajowa Izba Gospodarcza.

ILSI-Biomed to największe międzynarodowe wydarzenie z udziałem przedsiębiorców i naukowców
z ponad 40 krajów (m.in. z Izraela, USA, Chin, Szwajcarii, Niemiec i Danii), prezentujących aktualne
rozwiązania i innowacje w branżach: medycznej, biomedycznej, farmaceutycznej i in. W sposób
kompleksowy łączy formułę konferencji, targów, tematycznych paneli dyskusyjnych i spotkań B2B,
a także umożliwia dostęp do bazy danych firm zagranicznych.

Istnieje możliwość dofinansowania ww. kosztu udziału w misji w ramach branżowego projektu
promocyjnego Ministerstwa Gospodarki.

Termin przyjmowania zgłoszeń mija 20 marca 2012 r.

Więcej: http://een.org.pl/index.php/targi-misje-i-gieldy-kooperacyjne/articles/biomed2012.html

Źródło: http://www.pi.gov.pl
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.

 
12-12-2025

Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.

 
12-12-2025

Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz

 
12-12-2025

Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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